様式第１号（第６条関係）

　　　年　　月　　日
　那須塩原市長　様

　　　　　　　　　　　　（申請者）　住　　所　那須塩原市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）

とちぎ結婚支援センター入会登録料助成金交付申請書兼請求書

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]那須塩原市とちぎ結婚支援センター入会登録料助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり助成金の交付を申請及び請求します。
併せて、那須塩原市とちぎ結婚支援センター入会登録料助成金の交付申請における助成要件審査のため、市長が住民登録及びセンターの加入状況並びに市税の納付状況を確認することに同意します。

１　交付申請額及び請求額　　金　　　　　　　円

２　センター登録日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
（１）デジタル会員証の写し
（２）入会登録料の領収書又は支払を証明する書類の写し
（３）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _heading=h.30j0zll]４　振込指定口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	１　当座　　２　普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※申請者が口座名義人となっているものに限る。